Протокол № 1
Заседания комиссии по противодействию коррупции в Ершовском муниципальном районе
29.02.2016 г.
15.00 ч.
Повестка дня:
1. Правовое просвещение муниципальных служащих по антикоррупционной политике в ЕМР. Изучение лучших практик по организации работы по противодействию коррупции.
Информация Чипиго О.Н.
2. Анкетирование потребителей муниципальных услуг с целью выявления фактов коррупционных правонарушений в деятельности сотрудников муниципальных учреждений.
Информация Калининой С.В.
3. О состоянии работы по повышению квалификации муниципальных служащих.
Информация Чипиго О.Н.